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1. Iltakoulu ry:n hallitus 2025 vastuualueineen 
 
Puheenjohtaja 
Nette Länsipuro 
 
Varapuheenjohtaja ja koulutuspoliittinen vastaava 
Vertti Alamännistö 
 
Sihteeri 
Venla Salonen 
 
Rahastonhoitaja 
Iida Nissilä 
 
Viestintä- ja sosiaalipoliittinen vastaava 
Hertta Ehrling 
 
Tapahtuma- ja esteettömyysvastaavat 
Johannes Simelius ja Lassi-Olavi Magga 
 
Kulttuuri- ja ympäristövastaava 
Anna Kahala 
 
Liikunta- ja hyvinvointivastaava 
Ella Rajavaara 
 
Tutor- ja yhdenvertaisuusvastaava 
Paul Pellas (2/25-) 
 
Kansainvälisyys- ja kehitysyhteistyövastaava 
Aino Hyvärinen 
 
Työelämä- ja alumnivastaava 
Eero Salokorpi 
 
Yhteistyö- ja yrityssuhdevastaava 
Anna Mäkilä 
 
Projektivastaava 
Sanni Sillanpää 
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2. Iltakoulu ry:n toimihenkilöt ja -kunnat 2025 
 
Anti-lehden päätoimittaja 
Aapo Nieminen 
 
Ainejärjestötilatoimihenkilö 
Onni Murtomäki 
 
Tutortoimihenkilö 
Selma Vadén 
 
Vuosijuhlatoimihenkilö 
Eetu Niemi 
 
Vuosijuhlatoimihenkilö 
Mea Vähä-Jaakkola 
 
SYY-toimihenkilö 
Taavi Aaltonen 
 
Yhdenvertaisuustoimihenkilö 
Leeni Raatikka 
 
Työväen Ampujien joukkueenjohtaja 
Vili Koivisto 
 
Grafiikkatoimihenkilö 
Kamilla Kauppi 
 
ANTI-lehden toimituskunta 
Taija Kivelä, Saila Jussila, Anni Hasu, Kaisa Korkalainen, Vertti Alamännistö, Kiia 
Keskutalo, Mona Lehto, Wilhelmiina Hietalahti, SaaraPaavilainen, Aaron Wallasvaara, Veera 
Härmälä, Anna Kahala, Parawee Chuenjit, Salla Toiviainen,Ronja Tilli, Kaisla Kurki, Lotta 
Teivaala, Viivi Laiho, Santeri Anttila, Veera Vikman, Topias Favorin, Pihla Leppänen, Rauha 
Vesola, Sanni Sillanpää, Vaula Tabell, Riikka Viheroja, Atte Laakkonen, Leeni Raatikka, 
Heini Kukila, Teresa Kettunen, Tuulia Karilahti, Anni Ketola 
 
Tapahtumatoimikunta 
Santeri Iivonen, Ella Väänänen, Safija Gaballa, Eetu Niemi, Séan McLoughlin, Roosa 
Pajunen, Pinja Niinivuori, Vilma Tossavainen, Helena Ruotsalainen, Laura Kangasoja, Meeri 
Jalonen, Lotta Fager, Lotta Teivaala, Lassi-Olavi Magga, Eemeli Ikäläinen, Parawee 
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Chuenjit, Veera Vikman, Ella Rajavaara, Vertti Alamännistö, Antti Kouhi, Emma Enestam, 
Anna Linnaranta, Saila Jussila, Anni Hasu, Kia Nevanranta, Salli Vuojela, Iida Nissilä, Taija 
Kivelä, Johannes Simelius, Venla Salonen, Aino Hyvärinen, Vili Koivisto, Milja Karjalainen, 
Saara Vuorinen, Lisbeth Laine, Otto Klasila, Kaisa Korpi 
 
Ekskursiotoimikunta 
Milja Karjalainen, Laura Barry, Parawee Chuenjit, Pinja Kemppainen, Nette Länsipuro, Vili   
Koivisto, Iida Nissilä, Eero Salokorpi, Anni Ketola 
 
Vuosijuhlatoimikunta 
Eetu Niemi, Anna Mäkilä, Johannes Simelius, Iris Pajunen, Lassi-Olavi Magga, Parawee 
Chuenjit, Nette Länsipuro, Ella Rajavaara, Vertti Alamännistö, Safija Gaballa, Venla Salonen, 
Anni Ketola, Iida Nissilä, Anna Linnaranta, Eero Salokorpi, Anniina Pöntinen, Kaisa Korpi, 
Paul Pellas, Otto Klasila, Mea Vähä-Jaakkola, Anna Kahala, Aino Hyvärinen 
 
Viestintä- ja grafiikkatoimikunta 
Vertti Alamännistö, Parawee Chuenjit, Kaisla Kurki, Henrietta Mikkola, Saila Jussila, Anni 
Ketola, Tessa Kiviniemi, Saila Jussila, Roosa Pajunen, Hertta Ehrling, Nette Länsipuro, Heini 
Kukila, Veera Härmälä 
 

3. Yleistä vuonna 2025 

 
Iltakoulu ry on Tampereen yliopiston politiikan tutkimuksen opiskelijoiden ainejärjestö, 

jonka tehtäviin kuuluu opiskelijoiden vapaa-ajan toiminnan, tapahtumien ja edunvalvonnan 

tarjoaminen. Vuonna 2025 tavoitteena oli lisätä jäsenistön osallistumista tapahtumien 

järjestämiseen ja yleisesti lisätä vapaaehtoisuuden sekä osallistamisen kulttuuria Iltakoulussa. 

Tärkeää oli myös yhteenkuuluvuuden kehittäminen, tapahtumien 

osallistumismahdollisuuksien monipuolistäminen sekä vuorovaikutuksen ja 

yhdenvertaisuuden kasvattaminen yhdessä jäsenistön kanssa. 

 

Iltakoulu ry:n tärkeimpiin tehtäviin kuuluu mm. jäsenistön edunvalvonta niin 

koulutuspolitiikan kuin opiskelun osalta, opiskelijoiden osallistaminen ja yhteisöllisyyden 

luominen Tampereella sekä ystäväainejärjestöjen kesken sekä alan työelämään 

tutustuttaminen. Lisäksi järjestö tukee jäsenistönsä hyvinvointia erilaisten vapaa-ajan 

tapahtumien ja tilaisuuksien kautta. 
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Vuosi 2025 oli onnistunut, ja toimintaa suunniteltiin ja toteutettiin toimintasuunnitelman, 

tulo- ja menoarvion sekä muiden ohjaavien dokumenttien perusteella. Vuonna 2025 

panostettiin jäsenistön osallistumismahdollisuuksiin ja osallistumisen kynnyksen 

madaltamiseen, yhdenvertaisuuteen, yhteisöllisyyteen, koulutuspoliittiseen toimintaan ja 

edunvalvontaan osana ylioppilaskuntaa ja yliopistoyhteisöä. Hallitus onnistui toiminnassaan 

luomaan mielekkäitä vapaa-ajan tapahtumia, hyvinvointia edistäviä projekteja, ympäristön 

huomioon ottavaa toimintaa sekä kaikin puolin monipuolista tarjontaa osallistumiseen 

ainejärjestön sisällä ja sen ulkopuolella. Kokonaisuutena vuoden 2025 tapahtumat onnistuivat 

ja siitä saatiin myös kiitosta jäsenistöltä. 

 

Taloudesta pidettiin vuonna 2025 huolta pääasiassa hyvällä menestyksellä. Yhdistyksen 

ylimääräisessä kokouksessa hyväksyttiin lisätalousarvio koskien etenkin vuosijuhlien 

budjettia. Kuitenkin ulkomaanekskursion budjetti ylittyi. Muuten taloudesta pidettiin tarkkaa 

lukua ja etenkin varainhankinnan puolella tehtiin ahkeraa työtä, jotta Iltakoulu ry:n kulut 

saataisiin katettua. Toiminnassa noudatettiin hyvän hallinnon periaatteita sekä aiemmin 

hyväksi todettuja yhdistyksen toimintaperiaatteita. Toimintasuunnitelman ja talousarvion 

toteutumista seurattiin kolmen kuukauden välein kvartaalikatsauksilla. 

 

Vuonna 2025 kuten myös aiempina vuosina jäsenistön palaute oli tärkeä ohjenuora Iltakoulu 

ry:n toiminnassa. Palautetta pyydettiin jäsenistöltä muun muassa avoimen palautelomakkeen 

ja toimintakyselyiden avulla. Myös isoimpien tapahtuminen yhteydessä pyydettiin palautetta 

yksittäisillä kyselyillä. Jokainen kirjallisesti tai suullisesti saatu palaute käsiteltiin hallituksen 

kokouksissa, ja niiden pohjalta toimintaa pyrittiin kehittämään. Palautteiden pohjalta saatuja 

kehityskohteita pyrittiin myös kirjaamaan tulevan vuoden toimintasuunnitelmaan. 

 

Vuoden 2025 aikana hallituksen ulkopuolinen viestintä pyrittiin pitämään yhdenmukaisena, 

selkeänä ja mielenkiintoisena. Hallituksen sisäinen viestintä toteutettiin hyväksi todettujen 

sähköisten kanavien, kuten Slackin, WhatsApp-ryhmän ja Telgram-ryhmän kautta. Lisäksi 

hallituksen kokouksissa ja kasvokkain käytyjen keskustelujen avulla pidettiin huolta niin 

Iltakoulu ry:n toiminnasta kuin myös aktiivisten toimijoiden hyvinvoinnista. 
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Sidosryhmiin ja muihin yhteistyötahoihin pidettiin yhteyttä huolellisesti vuonna 2025. Muun 

muassa politiikan tutkimuksen ainejärjestöt ympäri Suomea, yhteistyöainejärjestöt 

Tampereella ja politiikan tutkimuksen laitoksen henkilökunta olivat tärkeitä tahoja, joihin 

pidettiin yhteyttä. Hallituksen jäsenet ja toimihenkilöt edustavit Iltakoulu ry:tä lukuisilla 

vuosijuhlilla ja yhteistyöt tehtiin lukuisten Tampereen yliopiston tutkinto-ohjelmien 

ainejärjestöjen kanssa sekä henkilökunnan kanssa esimerkiksi perinteisten 

lukuvuosipalautteen purkutapahtuman sekä jouluglögien muodossa. Lisäksi iltakoululaisia 

osallistui perinteisille politiikan opiskelijoiden päiville, jotka järjestettiin vuonna 2025 

Jyväskylässä. Hallituksen jäsenet osallistuivat tiedekuntajärjestö Johto ry:n ja ylioppilaskunta 

TREYn omien vastuualueidensa järjestämiin kokoontumisiin säännöllisesti. Lisäksi koko 

hallitus kouluttautui TREYn järjestämissä koulutuspäivissä. 

 

Toimintaa toteutettiin myös vuonna 2025 yhdistyksen arvojen mukaisesti, 

toimintasuunnitelmaa noudattaen ja iltakoululaisten moninaisuus huomioon ottaen. Kaiken 

kaikkiaan vuosi 2025 oli Iltakoulu ry:lle onnistunut niin hallituksen kuin myös jäsenistön 

mielestä. Tavotteista pidettiin kiinni ja ainejärjestön tehtävät toteutettiin. Toimintaa kuvataan 

seuraavissa kappaleissa sektorikohtaisesti. 

 

4. Koulutuspolitiikka 
 
Koulutuspoliittinen sektori on jatkanut toimintaansa vuonna 2025 tavanomaiseen tapaan 

pyrkien aktiiviseen koulutukselliseen politiikan tutkimuksen opiskelijoiden edunvalvontaan. 

Lukuvuoden aluksi koulutuspoliittinen vastaava hankki politiikan tutkimuksen 

OPSU-työryhmiin sekä suunnitteluryhmään yhteensä kuusi opiskelijaedustajaa. Näistä 

opiskelijaedustajista neljä toimivat suunnittelutyöryhmässä, kun taas kaksi heistä toimi 

pääainekohtaisesti OPSU-työryhmissä. Lisäksi lukuvuoden alussa luotiin yhteydet 

koulutuksellisiin toimijoihin erilaisten tapaamisten, kuten dekaanilounaan myötä. 

 
Kevään aikana keskeisimpänä uutena tehtävänä oli valmistautuminen SAFER 

maisteritutkinnon opiskelijoiden vastaanottamiseen, jota koordinoitiin yhdessä 

kansainvälisyys- ja kehitysyhteistyövastaavan kanssa. Lisäksi keväällä toteutettiin perinteinen 

lukuvuosipalaute, joka koostettiin henkilökunnan kanssa yhteistoiminnassa. 
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Lukuvuosipalautteen tavoitteena oli kartoittaa opiskelijoiden yleistä mielipidettä politiikan 

tutkimuksen tutkinto-ohjelman toteutukseen. Vuonna 2025 lukuvuosipalaute keräsi 

ennätysmäärän vastauksia 69 vastauksella. Vastaukset purettiin yhdessä henkilökunnan ja 

jäsenistön kanssa Simaa ja tippaleipää -tapahtumassa. Keväällä julkaistiin myös halloped- ja 

kopo-toimintaa avaava kirjoitus Antiin yhdessä halloped-edustajan kanssa. 

 
Syksyllä koulutuspolitiikka keskittyi tiedekuntatasolla esimerkiksi kurssipalautteen antamisen 

pakollistavaan uudistukseen sekä tutkinto-ohjelman tasolla uuden opetussuunnitelman 

suunnittelutyön aloittamiseen yhdessä henkilökunnan kanssa. Syksyn lopuksi hankittiin myös 

uudet opiskelijaedustajat helpottamaan uuden koulutuspoliittisen vastaavan työlastia vuoden 

alussa. Syksyn aikana järjestettiin sivuaineinfo, jossa eri sivuaineiden opiskelijat kertoivat 

pääsääntöisesti ensimmäisen vuoden opiskelijoille omista sivuaineistaan. Tapahtumassa 

esiteltiin pedagogiikka, historia, journalistiikka, psykologia, kauppatiede, 

yhteiskuntatutkimus, viestintä ja hallintotiede. Tapahtumaan kutsuttiin myös hallintotieteiden 

ja yhteiskuntatutkimuksen opiskelijoita. Tapahtumaan osallistui arviolta 30 henkilöä. 

Henkilökunnan kanssa syksyllä järjestettiin myös aloitusseminaari, kansainvälisen politiikan 

satavuotisjuhla “kv100” ja jouluglögit. Koulutuspoliittinen vastaava avusti erityisesti 

aloitusseminaarin järjestämisessä, jossa koulutuspoliittisen vastaava etsi tapahtumalle 

juontajat ja etsi mahdollisia seminaariesiintyjiä. Koulutuspoliittinen vastaava suoritti kaikissa 

tapahtumissa ainejärjestökohtaista viestintää. 

 
Vuoden aikana reagoitiin nopeasti myös erilaisiin koulutuspoliittisiin yhteydenottoihin, kuten 

opiskelijatapaamisen järjestämiseen Tampereella vierailevien Euroopan neuvoston jäsenten 

kanssa. Koulutuspolitiikassa osallistuttiin aktiivisesti erilaisiin edunvalvonnallisiin 

kokouksiin läpi vuoden. Koulutuspoliittinen vastaava osallistui TREYn järjestämiin 

Kupillinen kopoa -tapaamisiin, Johto ry:n järjestämiin MAB kollegioihin, MAB tiedekunnan 

koulutuksen ohjausryhmän kokouksiin sekä politiikan tutkimuksen laitoksen pitämiin 

johtoryhmän kokouksiin sekä suunnittelutyöryhmän kokouksiin. Koulutuspoliittinen vastaava 

piti myös yleisesti aktiivista yhteyttä tutkinto-ohjelman henkilökuntaan Iltakoulun edustajana. 
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5. Talous 
 
Vuosi 2025 oli rahaliikenteen osalta vilkas, kuten aikaisempinakin vuosina. Iltakoululle 

ominaiseen tapaan tulo- ja menoarviota noudatettiin pääasiassa hyvin ja aktiivisen 

varainhankintasektorin avulla iltakoulun toiminta jatkui ilman ongelmia, vaikka Heidi’s bier 

baarissa Staabi ry:n kanssa yhdessä järjestetyt Love-bileet jäivät pois Heidi’sin konkurssin 

myötä. Lisätalousarviossa nostettiin vuosijuhlien sekä ainejärjestötilan budjettia, jotta  50 v 

vuosijuhlien järjestäminen olisi mahdollista sekä jotta ainejärjestötilan kahvipassien arvioitu 

määrä olisi todenmukaisempi. 

Hallitus jatkoi yhdistyksen talouden ja toimintasuunnitelman seuraamista helpottavia 

kvartaalikatsauksia neljännesvuosittain. Jokainen hallitustoimija oli perehdytetty seuraamaan 

omaa talouttaan, ja sektorit onnistuivatkin kiitettävästi taloutensa seuraamisessa. Jatkunut 

yleinen hintojen ja arvonlisäveron nousu ja aktiivisesti tapahtumiin ja toimintaan osallistuva 

jäsenistö tuotti haasteita talousarvion moitteettoman seuraamisen osalta ja 

tapahtumasektorilla rahaa liikkuikin lopulta arvioita suurempi summa. Myös pankin 

palvelumaksut olivat tänä vuonna suurempi menoerä vilkkaan rahaliikenteen takia. 

Väärinymmärryksistä sekä yllättävien kulkujen takia ulkomaan ekskursio jäi huomattavasti 

alijäämäiseksi. Tämän seurauksena vuoden 2026 hallituksen osalta perehdytykseen 

taloudenpidon osalta pyrittiin kiinnittämään entistä enemmän huomiota. Loppuvuonna 

pyrittiin lisäksi hieman säästämään ei-pakollisista menoista, jotta alijäämä ei kasvaisi liian 

suureksi. Vuosijuhlat pysyivätkin lopulta onnistuneesti budjetissaan. 

Sijoitettava pääoma pidettiin vuonna 2025 tuhannessa eurossa, ja sitä suositellaan pidettävän 

samana jatkossa, olettaen, että taloudellinen tilanne pysyy vakaana. Vuosi 2025 oli viimeinen, 

kun Iltakoulu ry käytti paperisia kulukorvauslomakkeita. Samalla siirryttiin myös täysin 

sähköiseen kirjanpitoon. Lisäksi haalarimerkit ja laulukirjat siirrettiin kirjanpitoon 

varastosaldolle. Kirjanpidollisesti Iltakoulu ry:n omaisuus siis kasvoi vuonna 2025, vaikka 

todellisuudessa näin ei varaston osalta ollut. Tämän takia tilinpäätös on ylijäämäinen.   

Aktiivisen vuoden jälkeen voidaan kuitenkin todeta yhdistyksen taloudellisen tilanteen 

mahdollistavan aktiivisen toiminnan jatkumisen myös tulevina vuosina. Talouden 

sopeuttaminen tilanteeseen ilman valmennuskurssia ja Love-bileitä vaatii kuitenkin 
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jatkossakin varainhankintasektorilta aktiivista toimintaa ja suunnittelua ja toisaalta myös 

sektoreilta tarkkaa talouden seurantaa. 

 
 
 

6. Tutorointi 
 
Tuutoroinnin toimintaa jatkettiin vuonna 2025 samalla tavalla, kun aiempina vuosina. Vuosi 

lähti liikkeelle tuutoreiden rekrytoimisella. Ainejärjestötilassa järjestettiin 23.1. Tuutor-info, 

missä tuutorointia miettivät saivat mahdollisuuden kuulla tuutoroinnista toimintana. 

 

Itse rekrytointi toteuttiin aiempiin vuosiin nähden yhdessä treyn kanssa. Iltakoulu käyttää 

anonyymia tuutori rekrytointia. Rekrytoinnin päätteeksi tutorvastaava teki yhdessä 

tutortoimihenkilön kanssa valinnat uusista tuutoreista.  

 

Tuutoroinnin osalta pidettiin ensimmäinen tapaaminen 17.3. missä käytiin lävitse yleisiä 

tuntemuksia tuutorina olosta. Tämän lisäksi käytiin läpi yleisiä pelisääntöjä ja taivoitteitta 

joita asetettiin tuutoroinninlle. Tulevista ryhmienjaosta ja tapahtumista kerrottiin alustavasti 

 

 Tavoitteita ja ajautksia listattuna alla 

 

- Kommunikaation parannusta → aiempana vuonna fuksien yhteystiedot saatu 

myöhään, jonka johdosta haluttiin toteuttaa ennakoivampaa viestintää 

- Kampuskierroksen aikaistaminen, jotta siitä saisi suuremman hyödyn 

- Ajatuksia synty myös siitä, miten fukseille saadaan tervetullut olo ja toisaalta 

miten annetaan heille tarvittaessa tilaa 

 

16.4. Käytiin keskustelua Hanna Peevon kanssa millaisia toiveita tutkinto-ohjelmalla on 

tuutoroinnille. Pääsääntöisesti Hannan toive oli  saada käsipareja sisuklinikkaa varten. 

 



Toimintakertomus 2025 
Tampereen yliopiston politiikan tutkimuksen ainejärjestö 
Iltakoulu ry 
 
7.5. Järjestettiin toinen tapaaminen etänä. Tapahtumassa käytiin läpi missä vaiheessa 

hiiriviikkojen tapahtumien suunnitelmat ja grafiikat olivat menossa. Deadline tapahtumille oli 

31.5. 

 

Syksyn tapahtumat kronologisessa järjestyksessä: 

 

- Epävirallinen tutustumisilta 14.8. 

Kuvaus tapahtumasta: Tapahtuma järjestettiin Dam-baarissa, mihin 

tapahtuman vastuuhenkilöt olivat luoneet erilaisia tutustumispelejä. Ryhmiä 

vaihdettiin aina noin 15 minuutin välein 

- Virallinen tutustumisilta 15.8. 

Kuvaus tapahtumasta: Virallinen tutustumisilta järjestettiin Pii-klubilla. 

Tapahtuman järjestejät olivat kehitelleet tähän myös monipuolista ohjelmaa, 

joka mahdollisti paremmin tutustumisen fuksien ja tuutoreiden kesken. 

Paikalla on myös saunomismahdollisuus. Tapahtumaan oltiin myös hankittu 

erilaisia herkkuja kuten sipsiä ja karkkeja 

 

- Kampuskierros 18.8. 

Kuvaus tapahtumasta: Kampuskierroksella tapahtumanjärjestäjät jakoivat 

fuksit pienempiin ryhmiin, joita tuutorit johtivat. Ryhmien kanssa tutustuttiin  

keskustakampukseen ja sen tiloihin. Tämän jälkeen oli vielä yhteinen ruokailu 

minkä jälkeen fuksit suuntasivat tutkinto-ohjelman avajaisseminaariin.   

 

- Amazing race 19.8. 

Kuvaus tapahtumasta: Tapahtumassa fuksit pääsivä tutustumaan erilaisiin 

järjestöihin, jotka linkittyvät yliopisto- ja työelämään. Paikkana toimi laajasti 

koko tampereen keskusta alue. Tapahtuma lähti liikkeelle yliopiston edustalta 

 

- Harkka-approt 21.8. 

Kuvaus tapahtumasta: Fuksit pääsivät käymään läpi happrohengessä 

tuutoreiden, sekä muiden tapahtumaan ilmottautuneiden kotona suorittamassa 

erilaisia tehtäviä. Tapahtuman tarkoituksena oli simuloida myöhempiä 
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appro-tapahtumia. Fukseilla oli myös mahdollisuus ostaa kolmioliput 

tapahtuman yhteydessä. 

 

- Hiiriottelu 25.8.  

Kuvaus tapahtumasta: Hiiriottelussa fuksit ja tuutorit pääsivät totettamaan 

erilaisia aktiviteetteja liikunnan muodossa sorsapuistossa. 

 

- Challenge accepted 28.8.  

Kuvaus tapahtumasta: Challenge accepted lähti liikkeelle Tampere Talolta ja 

päättyi keskustorille. Tapahtuman aikana suorittettiin erilaisia tehtäviä, josta 

tuli pisteitä perustuen haasteen vaikeuteen 

 

- Fuksimökki 4.9.  

Kuvaus tapahtumasta: Fuksimökki järjesttiin Hämeenkyrössä. Tapahtumaan 

oltiin tehty bussitilaus, joka lähti klo 12:00 Tamperetalolta ja haki 22:00 

ihmiset pois mökiltä. Tapahtumassa oli erilaista ohjelmaa, sekä saunomista. 

Mökillä pidettiin myös perinteiset harkkasitsit. 

 

- Lautapeli-ilta 9.9. 

Kuvaus tapahtumasta: Tapahtumassa pelattiin lautapelejä ja järjestettiin bingo. 

Tapahtumapaikkana toimi Lyhty 

 

- Maistereiden huurteinen seikkailu 11.9. 

Kuvaus tapahtumasta: Tapahtuma oli suunnattu maisterivaiheen opiskelijoille. 

Tapahtumassa kierrettiin Tampereen eri pubeja ja baareja. Ilta huipentui 

bingoon. 

 

- Iltakoulun fuksisitsit 25.9.  

Kuvaus tapahtumasta: Fuksisitsit järjestettiin yhdessä Tapahtumatiimin 

kanssa. Paikkana toimi laulumaja ja teemana eduskunta. Tapahtumassa 

Iltakoulu ei kaikilta osin pystynyt noudattanaan yhdenvertaisuuden 

periaatteita. Tämän johdosta tehtiinkin tiedonanto jäsenistölle 
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- Haalarikaste 28.10. 

Kuvaus tapahtumasta: Haalarikasteessa pelattiin aluksi muutamaa peliä, ennen 

vpk:n saapumista. Palokunta saapui 40 min myöhässä. Kasteen jälkeen sauna 

oli lämpenemässä Koskikeskuksella, mihin piti ostaa liput ennakkoon. 

 

- Kiitosjuhla tuutoreille 11.12. (ainoastaan tuutorit osallistuivat, viestittiin ainoastaan 

tuutoreiden telegramissa) 

Kuvaus tapahtumasta: Tapahtuma järjestettiin ainejärjestötilassa. Paikalla 

käytiin läpi fuksikyselyn tuloksia ja syötiin pitsaa ja muita herkkuja. 

 

 

Kokonaisuutena tuutorointi onnistui vastaamaan vuoden 2025 toimintasuunnitelman 

tavoitteita tapahtumien ja käytäntöjen osalta. 

 

 

7. Yhdenvertaisuus 
 

Yhdenvertaisuuden puolella totetettiin vuonnan 2025 härintälomakeuudistus. Uudistus 

tähätäsi siihen, että lomake olisi saavutettavampi ja matalamalla kynnyksellä täytettävissä. 

Lisäksi eduskuntasitsien jälkeen härintätapausten menettelyohjeen rangaistusperusteita 

selkiytettiin. Muuten toiminta on jatkunut hyvinkin samalla tavalla kun aiemmin. 

 

 

8. Tapahtumat 
 

Vuosi 2025 oli tapahtumien ja esteettömyyden osalta onnistunut. Tapahtumia oli paljon ja 

jäsenistö osallistui aktiivisesti. Vuonna 2025 järjestettiin esimerkiksi kaverisitsit, 
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tutustumisillanvietto (Tuutorointisektori järjesti), fuksisitsit, fuksimökki (Myös tuutoroinnin 

vastuulla), pikkujoulut sekä vappusitsit.  

 

Kevät  

 

Kevätkaudella järjestettiin kaveritsit (30.1) joihin osallistui 120 henkilöä. Tapahtuma oli 

onnistunut ja on saanut paljon positiivista palautetta. Uutena tapahtuma järjestettiin 

Ystävänpäivälove-etkot (11.2) yhdessä Staabin kanssa. Tapahtumaan osallistui noin 30 

ihmistä joista noin puolet oli iltakoululaisia. 7.3 järjestettiin Euroviisusitsit yhdessä P-Klubin 

kanssa. Tapahtumaan osallistui 80 ihmistä joista noin 50 oli iltakoulusta. Järjestimme myös 

Pride-approt yhdessä Vostokin, Interaktion ja Reettorien kanssa. Tapahtumaan myytiin 160 

lippua joista 15 oli iltakoululaisia. Järjestimme Vihersitsit (20.3)  Staabin, UDKn, ITUn, 

Mentroin ja Tampion kanssa. Tapahtumaan myytiin 150 ihmistä joista iltakoululaisia oli 4. 

 

Vappu 

 

Huhtikuussa tapahtumasektori järjesti, yhteistyössä muiden sektorien kuten liikunnan, kanssa 

Iltakoulun Olympiawapun. Vapun aikana tapahtumasektori järjesti yhteensä 7 tapahtumaa. 

Wappu alkoi 14.4 Trivial Perseillä jotka järjestettiin yhdessä Biopsin, Teeman, Interaktion ja 

Vostokin kanssa. Tapahtumaan osallistui 210 ihmistä joista 40 oli iltakoululaisia. 

Tapahtumasektori järjesti 15.4 Wappumökin jonne osallistui 40 ihmistä. Wappu jatkui 22.4 

kun tapahtumasektori järjesti ruotsinlaivasimulaation. Isoimman työn (eli kaiken) tekivät 

kuitenkin Nette, Vertti, Palle ja Ella. Tapahtumaan osallistui 29 ihmistä. 24.4 järjestettiin 

juomapelirundi yhdessä Okan kanssa. Tapahtumaan osallistui 68 ihmistä joista 38 oli 

iltakoulusta. 28.4 oli Särkän Märkä (Ei ole IK:n tapahtuma, mutta myytiin liput). Iltakoulusta 

ostettiin 25 lippua. Wappu huipentui 30.4 järjestettäviin wappusitseihin. Sitseille osallistui 93 

ihmistä ja Wappu saatiin päätökseen. 

 

Syksy 

 

Syksy alkoi hiiriviikoilla ja siksi tapahtumasektorilla oli hiljaisempaan. 22.9. järjestettiin 

Bommarireivit yhdessä Interaktion, Korkin, Lexican, Managerin, Bionerin ja Mikin kanssa. 



Toimintakertomus 2025 
Tampereen yliopiston politiikan tutkimuksen ainejärjestö 
Iltakoulu ry 
 
Tapahtumaan osallistui 420 ihmistä joista 35 oli iltakoulusta. 25.9. järjestettiin fuksisitsit. 

Osallistujia oli 101. Tapahtumassa oli ongelmia sopivan käytöksen kanssa ja siksi 

tapahtumasta kerättiin palaute. Palaute sai 29 vastausta ja se on käsitelty hallituksen kesken. 

9.10 Iltakoulu osallistui Hämeenkadun Approille 50 ihmisen voimin. 21.10. järjestettiin 

Manserock-Sitsit yhdessä Patinan kanssa. Osallistujia oli 93 joista 30 oli iltakoulusta. 

Viimeisenä tapahtumana oli fuksien järjestämät pikkujoulut 11.12. Osallistujia oli 100 ja 

kaikki sujui hyvin 

 

Tapahtumasektorilla pyrittiin keräämään palautetta joka tapahtuman jälkeen. Tähän ei 

kuitenkaan päästy vaan keräsimme palautteen kun koimme sen olevan hyödyllistä. 

Keräsimme palautteen euroviisusitsien, wappumökin ja fuksisitsien jälkeen. Pyrimme 

pysymään budjetissa, mutta kustannusten nousun (esimerkiksi tilojen vuokrat kallistuneet) 

tapahtumasektori jäi hieman tappiolle. 

 

Esteettömyys 

 

Esteettömyyden osalta pyrimme järjestämään tapahtumat esteettömissä paikoissa, sekä 

kiinnittämään huomiota tapahtumaviestinnän luettavuuteen. Lisäsimme tapahtumakuvauksiin 

kohdan “saavutettavuus” jossa kerromme tapahtuman osallistujamäärän sekä äänimaailmasta. 

 

9. Projektisektorin tapahtumat 
 

Alkuvuodesta luotiin ja allekirjoitettiin Heidi’s Bier Barin kanssa sopimus Lovebileistä 

yhteistyössä Staabin kanssa. Helmikuussa 11.päivä järjestettiin Ystävänpäivälovet yhteistössä 

Staabin kanssa. Tätä ennen tapahtuman promootiota varten oli järjestetty arvonta VIP 

pöydästä love-bileissä. Bileet sujuivat hyvin, porukkaa oli ihan hyvin paikalla. Love-bileissä 

Iltakoulun vastuulla on etenkin markkinointi,mutta tapahtumaa järjestetään ja suunnitellaan 

yhdessä.  

 

Tämän jälkeen sektorilla järjestettiin Wappulovet, jotka olivat 15.4. Iltakoulun Wappumökin 

jälkeen. Love-bileiden työjako meni samalla kaavalla kuin aikaisemmin ja arvonta VIP 
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pöydästä järjestettiin Instagramissa. Lisäksi spessuna järjestettiin tapahtumassa Limbo-kisa 

mikä oli menestys! Lisäksi instagramissa järjestettiin arvonta ylimääräisistä glitter- Love 

haalarimerkeistä. Arvonnassa keksittiin hyviä iskureploja Wappuloveille. Voittaneet hakivat 

merkit Iltakoulun aj-tilasta.  

 

Toukokuussa Heidi’s Bier Bar haki konkurssia ja sopimus purkautui sen myötä. Lisäksi 

tapasimme Staabin kanssa ja sovittiin rauhallisin merkein, että yhteistyötä ei jatketa enää.  

 

Syksyllä sektorilla ideoitiin ja järjestettiin tuttuun tapaan Lavatanssibileet Biopsin kanssa 

30.10 Famessa. Lavatanssibileitä edeltävällä viikolla 20.10. järjestettiin lavatanssi-harkat 

Nääshallissa. Tunnin veti UniDance tanssijat. Vastuunjaossa Biobs otti vastuuta treenien 

järjestämisestä ja haalarimerkkien tilaamisesta. Treeneihin osallistui noin 16 opiskelijaa. 

Iltakoulu tilasi bändin, varasi baarin, sekä oli vastuussa kide-lipun myynnistä. Tapahtuma myi 

huomattavasti paremmin kuin viimevuonna.  

 

Sektorilla on onnistuttu poikkitieteelliseen yhteistyöhön. Kuitenkin tänä vuonna 

Love-bileiden kuoppauksesta johtuen sektorilla on ollut hiljaisempaa. Tulevaisuudessa 

toivottavasti sektorin elvyttäminen onnistuu uusilla poikkitieteellisillä bileillä. Nyt sektorilla 

on tehty yhteistyötä Kaupin kampuksen ja Keskusta kampuksen välillä, mutta toivottavasti 

jatkossa sektori pyrkii yhteistyöhön myös Hervannan ja Tamkin kampuslaisten kanssa.  

 

 

10. Kulttuuri ja ympäristö 
 

Vuonna 2025 kulttuurisektori jatkoi toimintaansa tavalliseen tapaan. Vuoteen mahtui 

monipuolista ohjelmaa kulttuurin saralla, ja tapahtumia oli runsaasti. Lisäksi vuoden aikana 

luotiin uusi kerho, Työväen laulajat. Tämän lisäksi käsityökerho tapasi noin kerran tai kaksi 

kuukaudessa, ja kirjakerhoa avustettiin tarvittaessa.  

 

Alkukankeuksien jälkeen kulttuurisektorin toiminta alkoi maaliskuussa konkretisoitua 

tapahtumilla. Ensimmäinen tapahtuma, leffailta pidettiin 3.3., tapahtumassa oli vain 
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muutamia osallistujia, mutta se oli heidän kesken pidetty. Seuraava tapahtuma oli 19.3. 

Vaihtoehtokulttuurikierros Pyynikillä ja Pispalassa. Kävelimme kaupunginosissa ja 

tutustuimme kulttuuriin sekä osallistuimme pubivisaan. Tämä oli yksi kulttuurivuoden 

pidetyimmistä tapahtumista ja osallistujia oli noin 15. Lisäksi järjestimme 31.3. Telakassa 

yhdessä Cortexin kanssa poikkitieteellisen Viiniä sohvalla -tapahtuman, jossa aiheena toimi 

ympäristösektoria kunnioittaen luonto.  

 

Huhtikuussa pidimme 13.4. kunta- ja aluevaalivalvojaiset jälleen Telakassa. Lisäksi 

huhtikuun tapahtumissa oli 17.4. vapun toista kertaa järjestetty Mock YK, joka on jatkanut 

tuoreena ja suosittuna tapahtumana.  

 

Syyskuussa järjestimme toisen leffaillan 24.9. ja osallistujia oli aikaisempaa vähemmän, 

vaikka ilmoittautujia oli enemmän.  

 

Lokakuu alkoi Bussirundilla 1.10. joka oli pidetty tapahtuma, mutta tuotti kuitenkin jälleen 

tappiota. Tällä kertaa lähdimme Tampereesta etelään Lempäälään ja Vesilahteen.  

 

Marraskuussa kävimme katsomassa Teatteri Telakassa Rakkautta ja kapitalismia -näytöksen 

22.11. jälleen yhdessä Cortexin kanssa. Lisäksi Järjestimme Ruby & Fellas -pubissa Viiniä 

sohvalla -tapahtuman 27.11. tällä kertaa yhteistyössä FAIAn kanssa. Tapahtumassa oli 20-30 

osallistujaa ja se oli tunnelmallinen ja informatiivinen.  

 

Viimeinen kulttuuritapahtuma järjestettiin 3.12. vieraillessamme jälleen teatterissa- Kävimme 

tällöin katsomassa Kolme sisarta -näytöksen Ylioppilasteatterilla.  

 

Jo mainittujen lisäksi uusi Iltakoulun musiikkikerho Työväen laulajat jluotiin 9.3. ja tapasi 

ensimmäisen kerran Bar Passionissa 19.3. ja suunnittelivat jatkoa. Työväen laulajat kokoonui 

Metsolla musisoimassa seuraavina päivämäärinä: 10.4., 11.4., 22.4., 2.6., 18.6., 8.7., 1.9., 

11.9., 15.10., 22.10., 23.10., 29.10., 6.11., 11.11., 12.11., 15.11., 21.11., 26.11., 2.12., 8.12. ja 

10.12. yhteensä 21 kertaa. Lisäksi Työväen laulajat esiintyi Iltakoulun vuosijuhlilla 15.11. ja 

11.12. Iltakoulun pikkujouluissa.   
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Kulttuurisektori on vuoden mittaan tarjonnut jäsenistölle myös kulttuurikatsauksia, joissa 

kerrotaan Tampereen kulttuuritapahtumista ja muusta kulttuuritarjonnasta.  

 

Ympäristösektorin tärkein tehtävä vuonna 2025 oli tarkkailla Iltakoulun toimintaa 

ekologisuuden 

näkökulmasta ja toimintasuunnitelmaa toteuttavasti. Tapahtumissa käytettiin 

mahdollisuuksien mukaan kestoastioita ja sitseillä pyrittiin kierrättämään, kun se oli 

resurssien puitteissa mahdollista. Tapahtumissa tarjottiin lähes pelkästään kasvis- ja 

vegaaniruokaa. Lisäksi jo mainittu Viiniä sohvalla -tapahtuma liittyi ympäristöön ja 

kulttuurikatsauksiin pyrittiin etsimään kiertotaloutta edistäviä tapahtumia, kuten kirpputoreja.  

 

 

11. Kansainvälisyys ja kehitysyhteistyö 
 

Tammikuussa otimme yhdessä tuutoreiden kanssa uudet vaihtarit vastaan, toimitimme heille 

avaimet ja starter kitit, ja heille järjestetiin Welcome Week yliopiston ja eri järjestöjen 

toimesta. Iltakoulun tuutoreiden kanssa pidimme kampuskierroksen ja järjestimme muiden 

Johdon ainejärjestöjen ja kiltojen kanssa yhteisen Johto ry <3 International hengausillan 

TOAS Ilmarin kerhohuoneella. Tarve yhteisen tutustumisillan pitämiseen tuli 

Keskustakampuksen kevään vaihtarien vähäisyydestä, eikä koettu järkeväksi järjestää erillisiä 

tapahtumia alle viidelle vaihtarille kussakin ainejärjestössä. Rahat tarjoiluihin tuli Johdon 

kv-budjetista. Ohjelmana oli tietovisaa Tampereesta, Suomesta ja Tampereen yliopistosta, 

beerpongia, lauta- ja korttipelejä, musiikkia ja yleistä hengaamista/tutustumista. Tämän 

jälkeen vaihtareita kannustettiin viestinnällä osallistumaan ESN FINTin tapahtumiin.  

 

Maaliskuussa Johdo ja Urbanum pitivät kv-sitsit, jonne osallistui n. 100 vaihtaria eri 

järjestöistä. Muihin kevään tapahtumiin vaihtareita kannustettiin osallistumaan sikäli kuin he 

pystyivät, ja moni oli esimerkiksi Wapputapahtumissa aktiivisesti mukana. Huhtikuussa Johto 

järkkäsi YTHS-saunalla Wappulove-etkosaunan, jossa ohjelmana oli ruoanlaittoa, tietovisa ja 

hengailua. Iltakoulun vaihtareista muutama tuli paikalle. 
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Maaliskuussa auenneeseen TREYn kv-tuutorihakuun ilmoittautui odotettua vähemmän 

porukkaa, joten avattiin toinen, IK:n sisäinen Formssi, jonka avulla saatiin raavittua kasaan 9 

tuutoria. Keväällä heräsi myös idea kannatusjäsenyydest, jonka avulla vaihtarit pystyisivät 

osallistumaan Iltakoulun muihin tapahtumiin Hiiriviikkojen jälkeen.  

 

Kesällä otettiin yhteys uusiin vaihtareihin. Heitä oli tulossa 33, joista puolet oli jäämässä 

koko vuodeksi. Elokuussa vaihtarit saapuivat, ja heille toimitettiin avaimia ja starter kittejä. 

Elokuun puolessa välissä oli Welcome Week, jonka aikana kv-vastaava kävi esittäytymässä 

vaihtareille, ja kertomassa Iltakoulun toiminnasta. Samalla viikolla järjestettiin myös 

muutama kampuskierros tuutoreiden ja kv-vastaavan toimesta. Vaihtarit osallistuivat 

Hiiriviikkojen tapahtumiin, mm. fuksimökille, ja heitä kannustettiin osallistumaan aktiivisesti 

ESN FINTin järjestämiin tapahtumiin.  

 

Syksyllä saapui myös 16 uutta maisterivaiheen kv-opiskelijaa, jotka kuuluivat uudelleen 

henkiinherätettyyn SAFER (myös LFC) -ohjelmaan. Koska he eivät olleet 

vaihto-opiskelijoita, TREY katsoi, että heidän yhteystietonsa sai luovuttaa ainoastaa 

tutorvastaavalle. Tämä aiheutti sen verran hämmennystä ja viivästystä, että safereihin ei saatu 

yhteyttä, ennen kuin he olivat jo Tampereella. Keväällä oli ollut puhetta Staabin kanssa 

SAFER-opiskelijoiden yhteisestä tuutoroinnista tai ainakin yhteisistä tapahtumista. Näitä ei 

kuitenkaan koskaan mm. Staabin tuutoribudjetin takia järjestetty (tuutorit saavat parisataa, 

mutta sitä ei voi käyttää poikkitieteellisesti).  

 

Syksyllä järjestettiin pari kv-piknikkiä, Johdon sekä Iltakoulun toimesta, joissa oli pihapelejä 

(kyykkä, mölkku, polttopallo jne.), ruokaa, musiikkia ja tutustumista. Muita kv-tapahtumia ei 

syksyllä IK:n resursseilla toteutettu. Johdon piknikillä tavattiin saferit, ja heille perustettiin 

Telegram-ryhmä.  

  

Lokakuussa vaihtarit järjestivät yhdessä TA:n kanssa rugby-lajikokeilun. Syksyn mittaan 

vaihtarit ja saferit ovat aktiivisesti osallistuneet TA:n tapahtumiin, joten mainontaa (ja 

englanninkielisestä kommunikaatiosta muistuttelemista) suositellaan jatkossakin.  
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Marraskuussa oli Johdon Eurovision -teemaiset kv-sitsit, jonne tuli päällekkäisyyksien ja 

vähäisen mainonnan vuoksi vain n. 15 vaihtaria.  

 

Syksyn mittaan safereita on kannustettu osallistumaan kaikkiin mahdollisiin tapahtumiin, ja 

englanninkielisyyden huomioon ottamista on painotettu tapahtumien järjestämisessä koko 

syksyn ajan. Heistä osa osallistui myös haalaritilaukseen ja vujuille. Toiveena olisi, että 

syksyllä heistä muutama voisi toimia uusien safereiden tuutoreina.   

 

Syyskokouksessa ehdotettiin kannatusjäsenyyttä, mutta huomattiin ehdotuksen toteutumisen 

vaativan yhdistyksen sääntöjen avaamista, jota varten tehtiin ponsiesitys käsiteltäväksi 

luultavasti kevätkokouksessa. Sykossa perustettiin myös kansainvälinen tutortoimihenkilö 

toimimaan uudelleennimetyn kansainvälinen tutor ja kehy -vastaavan oikeana kätenä 

tutorasioissa. Uusi kv-vastaava, toimari ja tuutorit perehdytettiin joulukuun alussa. 

 

 

 

 

12. Viestintä ja sosiaalipolitiikka 
 

Viestintä 

Vuonna 2025 Iltakoulun viestintä pyrki jatkamaan ajantasaisen, aktiivisen ja jäsenistön 

kannalta merkityksellisen informaation tuottamista eri kanavilla. Järjestön viestintää 

toteutettiin lähtökohtaisesti sekä suomeksi että englanniksi. Pääasiallisena tiedotuskanavana 

toimi Politologit-sähköpostilista, jonka kautta lähetettiin viikoittain viikkotiedote sekä koottu 

tiedotus. Listalle jaettiin myös muita ainejärjestön toimintaan, politiikan tutkimukseen ja 

yliopisto-opiskeluun liittyvää tiedotusta. Iltakoulu_jutut -sähköpostilistasta luovuttiin 

keväällä 2025. 
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Lukuvuoden aikana joka maanantai lähetettiin viikkotiedote sekä koottua tiedotusta 

-sähköpostit Politologit-listalle. Viikkotiedotteessa julkaistiin ainejärjestön ajankohtaisista ja 

tiedotettavista asioista esimerkiksi viikoittaiset liikuntavuorot, hallituksen kokousten 

ajankohdat sekä tulevat tapahtumat. Tiedotteessa oli myös aina linkit sekä palaute- että 

häirintälomakkeisiin. Koottu tiedotus sisälsi ainejärjestön ulkopuolelta tulevia politiikan 

tutkimuksen opiskelijoille keskeisiä tiedotuksia. Näiden lisäksi tiedotteeseen liitettiin aina 

mahdollisuuksien mukaan TREYn uutiskirjeen suomeksi ja englanniksi.   

Sähköpostilistan lisäksi viestinnässä on hyödynnetty aktiivisesti sosiaalisen median kanavia.  

Vuonna 2025 tärkeimmät viestinnän kanavat sähköpostilistan ohella olivat Telegram ja 

Instagram. Kesällä 2025 luovuttiin Facebookin käytöstä tapahtumaviestinnässä. Lisäksi 

vuoden aikana aktivoitiin Iltakoulun TikTok-tiliä (@iltakoulury), jonne julkaistiin rentoa 

sisältöä esimerkiksi järjestön toiminnasta ja opiskelijaelämästä. 

Iltakoulun Instagram (@iltakoulury) oli yksi järjestön keskeisimmistä tiedotuskanavista. 

Instagramissa julkaistiin lähtökohtaisesti kaikista tulevista tapahtumista omat julkaisut sekä 

kuukausittaiset tapahtumakoosteet. Lisäksi julkaistiin tunnelmakuvia järjestön toiminnasta 

esimerkiksi ulkomaanekskursiolta. Instagramin tarinoissa julkaistiin joka maanantaiaamu 

viikkokooste tulevan viikon tapahtumista. Tarinoita hyödynnettiin myös muun ajankohtaisen 

tiedotuksen kanssa. Telegramissa käytettiin erityisesti Hallitus tiedottaa / IK Bulletin 

-kanavaa. Kanavalla tiedotettiin tulevista tapahtumista, ilmoittautumisista sekä muista 

järjestön ajankohtaisista asioista. Myös Iltakoulun virallinen epävirallinen 

ILTAKOULU-ryhmä oli käytössä vapaan keskustelun alustana. 

Iltakoululla on myös verkkosivusto iltakoulu.org. Sivustoa ylläpidettiin ajantasaisena 

tiedotuskanavana, jotta Iltakoulun jäsenistöllä sekä ulkopuolisilla tahoilla oli mahdollisuus 

seurata järjestön toimintaa. Nettisivut päivitettiin tammikuussa 2025 ajan tasalle ja kesällä 

sivuille luotiin tapahtumakalenteri korvaamaan Facebookissa toiminutta tapahtumaviestintää. 

Lisäksi sivuille päivitettiin uusi suomenkielinen ja englanninkielinen häirintälomake. Vuoden 

aikana nettisivuille luotiin väliaikaisesti välilehdet hallitus- ja toimihenkilöhakijoille, 

fukseille ja vuosijuhlille. Myös Anti-lehdet julkaistiin nettisivuille. 
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Alkuvuodesta viestinnässä korostui tietojen päivittäminen ajankohtaiseksi eri alustoilla. 

Tiedotus eri kanavilla otettiin käyttöön myötäillen aiemmin hyväksi havaittuja käytänteitä. 

Keväällä tiedotettiin aktiivisesti verenluovutuskampanjasta, tutorhausta sekä 

vapputapahtumista. Syksyllä tiedotuksessa korostui pääasiassa hiiriviikot, ulkomaanekskursio 

ja 50. vuosijuhlat. Sekä syksyllä että keväällä järjestettiin hallitus- ja toimihenkilöpestien 

esittelyt. Keväällä esiteltiin ensisijaisesti pestien takana olevia henkilöitä ja syksyllä taas 

pestien toimikuvia. Pestejä esiteltiin syksyllä myös 3.11. järjestetyssä Ihastu Iltakouluun 

-tapahtumassa. 

Palautelomakkeen kautta Iltakoulun toiminnasta on kerätty palautetta läpi vuoden. Lomake 

on löydettävissä nettisivuilta, viikkotiedotteesta ja Instagramin biosta. Lisäksi vuoden lopussa 

palautetta kerättiin kootusti suomen- ja englanninkielisellä toimintakyselyllä, jonka tulokset 

käytiin läpi vuoden viimeisessä hallituksen kokouksessa.  

 

Sosiaalipolitiikka 

Vuonna 2025 sosiaalipolitiikkaa on toteutettu pääosin tiedottamalla jäsenistöä ajankohtaisista 

sosiaalipoliittisista aiheista eri kanavien kautta. Politologit-sähköpostilistalle välitettävässä 

kootussa tiedotuksessa ja Instagramissa on muistutettu esimerkiksi Kelaan liittyvistä 

teemoista, kuten korkeakouluopiskelijan terveydenhoitomaksusta sekä opiskelijoiden 

siirtymisestä asumistuesta asumislisän alaisuuteen. Iltakoulu osallistui keväällä myös 

akateemisen luovuttamisen MM-kisoihin. 

 

13. Liikunta ja hyvinvointi 
 

Vuonna 2025 liikunnan ja hyvinvoinnin sektorilla on järjestetty noin kuukausittain 

liikuntatapahtumia, kuten erilaisia lajikokeiluita. Tämän lisäksi Iltakoulu on osallistunut 

erilaisiin jäsenistöä kiinnostaviin liikuntatapahtumiin. Iltakoulu on vuoden aikana osallistunut 

kahdelle eri liikuntavuorolle, joista toinen on Iltakoulun oma ja toinen yhteinen vuoro 
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Staabin, Patinan, Interaktion ja SOS:n kanssa. Aiempien vuosien tapaan vuoroilla on käynyt 

melko vähän osallistujia, joskin Iltakoulun oma vuoro on saanut syyslukukauden 

loppupuolella hieman enemmän osallistujia. 

 

Kevätlukukaudella liikunnan ja hyvinvoinnin sektorilla järjestettiin neljä tapahtumaa. Tämän 

lisäksi Työväen ampujien joukkue osallistui akateemisen kyykän MM-kisoihin. 

Ensimmäisenä tapahtumana oli Staabin ja Boomin kanssa yhteinen harkkakyykkä (21.1.), 

joka järjestettiin Tammelan torilla. Tapahtumaan osallistui yhteensä noin 50 henkilöä. 

Maaliskuussa järjestettiin lajikokeiluna joogaa (13.3.) SportUnin tilausohjauksen muodossa. 

Osallistujia oli noin 15. Huhtikuussa järjestettiin jalkapalloturnaus (1.4.) yhdessä Staabin ja 

Boomin kanssa Kaupissa. Osallistujia oli yhteensä noin 40. Lisäksi järjestettiin Iltakoulu 

wappukyykkä (8.4.), jota varten haettiin TREY:n toiminta-avustusta uuden kyykkäsetin 

ostamiseen. Osallistujia oli noin 10. Tämän lisäksi huhtikuussa tilattiin Työväen ampujien 

pelipaitoja. 

 

Syyslukukaudella sektorilla järjestettiin kuusi tapahtumaa. Syyskuussa järjestettiin pesäpalloa 

(29.9.) Kaupissa. Osallistujia oli noin 15. Lisäksi järjestettiin syysvaellus (25.-28.9.) Kolille 

yhdessä Staabin ja Boomin kanssa. Osallistujia oli yhteensä noin 60. Lisäksi syyskuussa 

maksettiin Työväen ampujien osallistumismaksu Mahdin futsal-sarjaan. Lokakuussa 

järjestettiin rygby (7.10.) Pyynikin urheilukentällä. Lajikokeilu oli vaihto-opiskelijoiden 

ohjaama ja osallistujia oli noin 15. Marraskuussa järjestettiin kaupunkisotaa Varalassa 

yhdessä Staabin ja Boomin kanssa. Osallistujia oli noin 60. Tämän lisäksi järjestettiin 

lasersotaa yhdessä Urbanumin kanssa, jossa osallistujia oli noin 40. Joulukuussa järjestettiin 

perinteinen kylpyläreissu Nokian Edeniin, johon osallistui noin 15 ihmistä. Lisäksi 

joulukuussa ostettiin liput vuoden 2026 akateemisen kyykän MM-kisoihin Työväen ampujien 

joukkueelle. 

 

Vuosi 2025 oli liikunta- ja hyvinvointisektorin osalta onnistunut. Toiminta oli 

toimintasuunnitelman mukaista ja tapahtumat saivat jäsenistöltä kiitosta. Lisäksi budjetissa 

pysyttiin hyvin, ja tapahtumien sekä muiden hankintojen hinta pysyi kohtuullisena. 
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14. Työelämä ja alumni 
Yleisesti vuoden aikana työelämä- ja alumnisektorin toiminnassa on noudatettu 

toimintasuunnitelmaa. Toiminnassa on pyritty aktiivisesti edistämään jäsenistön tietoisuutta 

ja valmiuksia työelämään liittyen. Toiminnassa on huomioitu jäsenistön toiveet, ja jäsenistön 

mielenkiinnon kohteisiin ja toiveisiin on tapahtumista saadun palautteen perusteella vastattu.  

 

Vuosi alkoi kotimaan excun suunnittelulla sekä tapaamisella YKA-lähettiläs Annin kanssa 

tulevien yhteistyökuvioiden hahmottelemiseksi. YKA-tapahtuman osalta päädyttiin Annin 

kanssa toteuttamaan vähintään kaksi yhteistyötapahtumaa syksyllä, sillä kevään aikataulut 

olivat hieman muuttuvia ja täysiä. Kotimaan excun osalta tammi- ja helmikuu kului 

excukohteiden kontaktoimiseen, tarkkojen aikataulujen ja muiden hallinnollisten kuvioiden 

hoitamiseen sekä matkavalmisteluihin. Excu toteutui tiistaina 11.3., ja kohteiksi valikoitui 

Valtioneuvoston kanslian strategiaosasto, Ulkopoliittinen instituutti ja Tyrsky-konsultointi. 

Kohteiden valinnassa otettiin huomioon jäsenistön toimintakertomuksessa ilmaistut toiveet, 

excujen perinteinen “jokaiselle jotain” periaate sekä järjestäjän omat kiinnostuksen kohteet. 

Halukkaita exculle tuli runsaasti, ja ilmoittautuneista arvottiin 15 osallistujaa. Kuljetus 

Helsinkiin hoidettiin sektorin kustantamin Onnibus-lipuin, lounas hoidettiin omatoimisesti ja 

-kustanteisesti. Ilta huipentui biljardi-illanviettoon pääkaupungin sisar-ainejärjestöjen kanssa, 

ja lopuksi siirryttiin niin ikää omatoimisesti- ja kustanteisesti takaisin Tampereelle. 

Erinomaisena lisänä excun kolmesta kohteesta kahdessa oli vastassa Iltakoulun alumneja, 

joten vierailut toimivat myös alumniverkostointina. Excu oli onnistunut ja sai hyvin 

positiivista palautetta. 

 

Kotimaan excun kohteiden varmistuttua alkoi alkuvuodesta myös syksyn ulkomaan excun 

hahmottelu. Alkuvuoden aikana laitettiin selvitykseen MEP Jussi Saramolta saatava 

vierailutuki Strasbourgiin, johon Pariisin ohella syksyn reissu suuntaisi. Keväällä 

kilpailutettiin ryhmälentoliput sekä majoitukset, joissa päädyttiin AirBaltic 

ryhmälipunmyyntiin sekä The People Hosteliin Strasbourgissa. Keväällä valmistelua tehtiin 

yhdessä ekskursiotoimikunnan kanssa, kiitos osallistujille avusta. Kesäkuussa valitettavasti 

MEP Saramolta saatava tuki osoittautuikin mahdottomaksi, ja uusia tukikohteita alettiin etsiä 

europarlamentaarikoilta kautta puoluekentän. Myöhäinen ajankohta näkyi useimpien 

tukitilien tyhjyytenä, mutta MEP Pietikäinen ilmoitti pystyvänsä tukemaan Pariisin ja 
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Strasbourgin välisiä junamatkoja. Kesän aikana vierailukohteet ja -aikataulut sovittiin 

loppuun, ja majoitusta sekä matkakustannuksia koskevia laskuja makseltiin. 

 

Excun valmisteluissa tapahtui muutama selkeästi tunnistettava virhe, jotka aiheuttivat 

epävarmuutta matkan toteutumisesta sekä merkittävästi lisäkustannuksia yhdistykselle. 

Ensinnäkin MEP Saramolta saatavaan vierailutukeen nojauduttiin liian varmana, vaikka asia 

oli vain puheen tasolla todettu mahdolliseksi. Kun tukea ei saatukaan, oli liian myöhäistä 

saada muualta normaalin suuruista tukea. Toisekseen excua järjestäessä oletettiin, että se 

herättäisi viime vuosien kaltaista innostusta jäsenistössä. Tämän perusteettomaksi ilmenneen 

oletuksen pohjalta ostettiin lentoliput ja majoitus, ja jäsenistön kiinnostuksen ollessa suht 

matalaa (luultavasti pitkälti kustannussyistä), oli vaarana, että lentolippuja oli ostettu liikaa. 

Kolmanneksi virheeksi nousee puhdas väärinymmärrys sektorille allokoidun budjetin 

suuruudesta. Vuoden alusta asti excua järjestäessä oli tausta-ajatuksena, että sektori pystyy 

allokoimaan 2500 € matkan kulujen kattamiseksi. Todellisuudessa tämän summan tuli olla 

+-0 kauden lopussa, tarkoittaen että summa oli katettava muualta saatavalla rahoituksella. 

Tämä selvisi liian myöhään jotta tilannetta olisi saatu korjattua, ja täten yhdistyksen 

talousarvioon syntyi merkittävä lovi.  

Kustannusta pyrittiin kattamaan pyytämällä lisärahoitusta lukuisilta eri tahoilta, ja jälleen 

edes osittaiseksi pelastajaksi saatiin MEP Pietikäinen, jonka toimisto lupasi pyrkiä 

korvaamaan 400€ lisää junamatkojen lisäksi. Tätä kirjoittaessa joulukuussa EPP:ltä on saatu 

yhdistyksen tilille yhteensä 1883€ tukea excun kuluihin. Sektorivastaava kiittää erityisesti 

puheenjohtajaa ja rahastonhoitajaa, sekä muita joiden tuella rahoitushaasteiden tuomat 

vaikutukset pyrittiin minimoimaan parhaamme mukaan. 

 

Lopulta excu toteutettiin samalla rungolla kuin alkuvuonna visioitu, ja osallistujia saatiin 

kokoon täydet 20 kuten suunniteltu. Matkalla olleiden mukaan reissu meni erittäin hyvin ja 

toteutus onnistui vierailukohteita sekä matkalogistiikkaa myöten.  

 

Jäsenistöltä oli ilmennyt toive työelämä/- alumnitapahtuman järjestämisestä heti 

fuksiviikkoina. Tiistaina 26.8. yliopiston Lyhty-tilassa järjestettiin alumnipaneeli, jossa 

sektorivastaavan juontamana työelämän saloista oli kertomassa Matti Pesu, Minna-Liisa 

Nurmilaakso, Anne Kauranen sekä Kimmo Kurunmäki. Sekä osallistuneelta jäsenistöltä että 
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alumneilta tuli tapahtumasta positiivista palautetta. Paneelissa oli pientä purtavaa, ja kahdelle 

osallistuneista alumneista korvattiin matkakulut Helsingistä+Helsinkiin. Elokuussa YKA 

osallistui myös fuksiviikkojen Amazing Race-rastikierrokselle, jossa fuksit saivat 

ensikosketuksen YKA- ja SYY-toimintaan.  

 

Torstaina 9.10. YKA-lähettiläs Anni osallistui aj-tilassa YKA-teemapäivystykseen, jossa oli 

YKAn sponsoroimia pullia ja Anni levittämässä YKAn ilosanomaa jäsenistölle. Vuoden 

viimeinen työelämätapahtuma oli 10.12. YKA:n CV- ja LinkedIn-työpajan muodossa. 

Tapahtuman ideointi alkoi YKA-Annin kanssa 4.10., ja Iltakoulun ja YKAn välisestä 

työpajasta tapahtuma laajeni käsittämään muutkin Tampereen yhteiskunnallisen alan 

opiskelijoiden ainejärjestöt. Työpajassa oli YKA:n asiantuntija Paula Keinonen kertomassa 

vihjeitä ja vinkkejä. YKA hoiti pitkälti sisältöön, varauksiin ja eväisiin liittyvät valmistelut.  

 

15. Varainhankinta 
 

Vuonna 2025 Iltakoulun varainhankinta koostui edellisvuosien tapaan yhteistyösopimuksista 

ja oheistuotteiden myynnistä. Vuosi aloitettiin yhteistyökumppaneiden ja  

haalarisponsoreiden kartoittamisella.   

Iltakoulun kanssa yhteistyötä vuonna 2025 tekivät Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut ry, 

Kumma Bar & Street Kitchen sekä ravintola Kaijakka. Sopimuksissa yritykset sponsoroivat 

Iltakoulua  rahallisesti näkyvyyttä ja tapahtumia vastaan. YKAn sopimus nostettiin 900 

euroon, sillä YKAn haalarimainos siirrettiin paremmalle paikalle ja YKA sitoutui 

sponsorimaan Iltakoulun 50-vuotis vuosijuhlia. Lisäksi YKA sponsoroi Iltakoululle 

kuukausittaiset YKA-pullakahvit, joita järjestettiin syksyn ajan. Niissä tarjottiin YKA:n 

sponsoroimia herkkuja sekä mainostettiin YKAa ja sen toimintaa. Lisäksi 

yhteistyösopimuksia solmittiin vuosijuhlien sponsorien kanssa. Vuosijuhlien sponsorien 

hankkimisessa toimi tärkeänä tekijänä koko vuosijuhlatoimikunta. 

Vuonna 2025 Iltakoulu oli hyvin menestyksekäs haalarimerkkien myynnin osalta, ja niitä  

myytiin runsaasti ainejärjestötilassa, TREY:n merkkimarkkinoilla keväällä ja syksyllä sekä 
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Kide.app:n kautta. Iltakoulun hallitus 2024 suunnitteli ja hallitus 2025 tilasi uusia 

haalarimerkkejä neljä (heijastava Kekkonen, Vero-kiekko, Lepokoti ja Politiikka on 

seksikästä), jotka kaikki olivat menestyksiä niin  oman jäsenistön kuin poikkitieteellisen 

opiskelijayhteisönkin keskuudessa. Vuoden aikana tilattiin useaan otteeseen merkkejä 

uudestaan sekä Työväen Ampujien sekä Liian korrekti politiikkaan -haalarimerkkejä 

paranneltiin tilauksien yhteydessä. Merkittävää  merkkimyynnin kannalta oli Kide.App, joka 

mahdollistaa vaivattoman keinon ostaa Iltakoulun haalarimerkkejä. Tulevaisuudessa on 

suositeltu  haalarimerkkimyynnin postimaksun korottamista, jotta myynti olisi entistäkin 

tuottavampaa.   

Haalarit uusille fukseille tilattiin tavalliseen tapaan, ja niitä tilattiin vuonna 2025 60  paria. 

Haalarien hinta saatiin pidettyä suhteellisen maltillisena, 14,30 & 41 euroa, vaikka monta 

varmaa sopimusta kariutui yritysten konkurssien vuoksi. 

Oheistuote-toiminta alkoi keväällä, kun Työväen Ampujille tilattiin pelipaidat, joihin saatiin 

Heidi’s Bier Bar sponsoriksi. Paidat tilasi Työväen Ampujien joukkueenjohtaja Vili Koivisto. 

Lisäksi Työväen Ampujien huivit myytiin loppuun marraskuun lopussa. Syksyllä myytiin 

niin laulukirjoja kuin haalarivöitä uusille fukseille. Ennen vuosijuhlia myytiin 

vuosijuhlanauhaa. Näitä ei tilattu lisää, sillä niitä on yhä jäljellä merkittävä määrä. 

Marras-joulukuussa tilattiin Iltakoulun merchiä, ja jäsenistöllä oli mahdollisuus tilata 

brodeerattua collegea harmaana, mustana tai vihreänä, Iltakoulun brodeeratulla logolla mustia 

vakosamettisia lippiksiä sekä emalisia Iltakoulu-mukeja. 

Sijoitustoimintaa tehtiin yhdessä rahastonhoitajan kanssa, ja sijoitettiin suunnitelman 

mukaisesti 1000e Iltakoulun arvojen mukaisiin rahastoihin. 

 

16. Ainejärjestötila 
 

Tilassa Päätalo A027a sijaitseva ainejärjestötila pidettiin vuonna 2025 melko normaalisti 

auki. Päivystyksiä  pyrittiin pitämään maanantaista torstaihin klo 12–14 välisenä aikana ja 

ainejärjestötila oli auki maanantaista torstaihin klo 10-16. Tämä toteutui pois lukien pyhät ja 
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muut ajankohdat (esim. rexcu), jolloin päivystys koettiin tarpeettomaksi. Päivystäjinä 

toimivat hallituslaiset sekä vapaaehtoisiksi ilmoittautuneet iltakoululaiset, mutta aika ajoin 

päivystäjiä oli hankala saada. Seuraavan viikon päivystäjiä haettiin sunnuntaisin 

Telegram-ryhmässä. Pullatiistai pidettiin lähes viikottain ja ajoittain ainejärjestötilassa 

tarjoiltiin YKAn sponsoroimia pullia ja munkkeja. Vuoden aikana ei järjestetty 

teemapäivystyksiä, mutta tämä voisi olla mahdollista ensi vuonna. Opintoneuvonnan kanssa 

pidettiin päivystyksiä. 

 

Edeltävän vuoden tavoin kahvipassit ovat digitaalisesti Excel-tiedostossa. Kahvin 

kustannusten ja sen juojien tuomien tulojen välistä suhdetta on seurattava edelleen tulevana 

vuonna tarkasti. Vuonna 2025 ainejärjestötilaan saatiin TREYn projektituki, jolla 

kustannettiin muun muassa uusi kahvinkeitin ja siivousvälineitä. Vuonna 2025 siivous 

järjestyi lähinnä ainejärjesötilatoimihenkilön toimesta, mutta toimivasta systeemistä voi 

keskustella jatkossa. Iltakoulun ainejärjestötilaan on 10 avainta, jotka jaetaan hallituksen 

kesken ja samaisella avaimella pääsee myös Iltakoulun ja Staabin yhteiseen varastoon 

C015D, johon on syksyn aikana viety tavaroita säilöön.  

 

17. Ainejärjestölehti ANTI 
 

Lehti ilmestyi vuonna 2025 neljä kertaa. Ensimmäinen numero julkaistiin 5.3., toinen 1.5., 

kolmas 31.7. ja neljäs 31.12. Antien tekoon osallistui yhteensä 21 henkilöä, jotka tuottivat 

vaihtelevia juttuideoita ja sisältöjä. Lehden sisältö pysyi monipuolisena, mutta sisälsi 

edellisvuosien tapaan aina pääkirjoituksen sekä puheenjohtajan tervehdyksen. 

Kaikki numerot julkaistiin sähköisesti ainejärjestön nettisivuilla. Lisäksi lehdestä tuotettiin 

painettu versio, jota tilattiin kahden kappaleen erissä: toinen toimitettiin ainejärjestötilaan ja 

toinen Kansallisarkistoon. Painatus kilpailutettiin alkuvuodesta, ja sen toteutti Keuruun 

Laatupaino kuten edellisenäkin vuonna. Painotalo toimitti lehdet sovitusti molempiin 

osoitteisiin. Vuoden viimeisen numeron painatus on vielä kirjoitushetkellä kesken lehden 

sisältämän asiavirheen vuoksi. 
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Vuonna 2025 Antissa lanseerattiin myös uusia sisältömuotoja. Näihin kuuluivat muun muassa 

pilakuvat kahdessa ensimmäisessä numerossa, teemabingo sekä jokaisen lehden loppuun 

lisätyt sitaatit. 

Toimituskunnan Telegram-ryhmässä on kirjoitushetkellä 38 jäsentä. 

Yhteistyö toimituskunnan jäsenten kanssa oli vuoden aikana sujuvaa, innostavaa ja tuottoisaa, 

ja se mahdollisti lehden monipuolisen ja laadukkaan toteutuksen. 

 

18. Vuosijuhlat 
 

Iltakoulun 50. vuosijuhlia juhlittiin Tampereen komediateatterilla lauantaina 15.11.2025. 

Osallistujia vuosijuhlilla oli täydet 200 henkeä. Kutsuvieraille varattiin 75 paikkaa, 

alumneille 30 ja jäsenistölle 105. Lopullinen jakauma kiintiöiden kesken oli 59/20/121. 

Vuosijuhlien suunnittelu aloitettiin jo vuoden 2024 puolella toimikunnan järjestäytyessä 

joulukuussa. Toimikunnan koko oli 21 henkeä, sisältäen 11 hallituksen jäsentä. Toimikunta 

kokousti vuoden aikana säännöllisesti. Silliksen suunnitteluun kerättiin toimikunnasta 

innokkaita vapaaehtoisia järjestämään, mutta into ei ollut kovin suurta, joten vastuuta 

silliksestä kantoivat vuosijuhlatoimihenkilöt. 

Aikaisempien vuosien tapaan inflaatio aiheutti hintojen nousuun painetta. Illalliskortin hinta 

onnistuttiin pitämään yritysyhteistyön avulla opiskelijalle 100 € ja ei-opiskelijalle 120 €. 

Talousarviossa oltiin varauduttu normaalia suuremmalla Iltakoulun osuudella vuosijuhlien 

budjetissa, jotta juhlat voitiin järjestää niiden vaatimalla arvokkuudella. 

Varsinaisen vuosijuhlien lisäksi vuoden aikana pyrittiin järjestämään myös muuta 

juhlavuosiohjelmaa, kuten Bosan kanssa järjestetty maistelu. 

Vuosijuhlat alkoivat kaikille juhlavieraille avoimella cocktail-tilaisuudella Tampereen 

kaupungin Raatihuoneella. Kaupunki tarjosi vieraille cocktail-palat sekä kaksi kappaletta 

alkumaljoja. Kutsuvieraat pääsivät tilaisuudessa esittämään tervehdyksensä sekä 

luovuttamaan lahjat. Cocktail-tilaisuuden päätyttyä juhlakansa siirtyi omatoimisesti 
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pääjuhlapaikalle Komediateatterille. Ohjelmassa oli mm. perinteiset lippukulkue, puhe 

rakkaudelle sekä palkitsemiset. Uutena ohjelmanumerona nähtiin Työväen Laulajien kaksi 

lauluesitystä, joista toinen toimi myös yhteislauluna. Kuvaus hankittiin TT-kameroilta. Jatkot 

järjestettiin Tavara-asemalla ja sinne saapui 154 henkeä. 

Seuraavana päivänä vietettiin silliaamiaista eli sillistä Hervannassa Teekkarisauna 

Mörrimöykyllä. Sillikselle ei myyty erillisiä lippuja, vaan jokainen vuosijuhlille osallistunut 

oli automaattisesti tervetullut sillikselle. Paikalle saapui noin 170 henkilöä. Silliksellä ei ollut 

tällä kertaa erillistä teemaa. Ohjelmassa oli mm. bingoa, saunomista, paljuilua, karaokea ja 

skumppajoogaa. Silliksellä ei ollut erikseen jatkoja.  

Vuosijuhlia voi pitää kokonaisuutena onnistuneena ja tapahtumasta kerätty palaute oli 

pääasiassa positiivista. Hintaan nähden juhla tarjosi osallistujille reilusti vastinetta.  Kriittiset 

palautteet kohdistuivat lähinnä vertailuina yksittäisiin aiempien juhlien ominaisuuksiin. 

Yksittäisten seikkojen vertailu ei kuitenkaan ole mielekästä, sillä vuosijuhlat ovat 

kokonaisuus, jota ohjaa kunkin yhdistyksen kokouksen asettama talousarvio ja silloinen 

lainsäädäntö. Juhlan menot ja tulot toteutuivat +-10% rajoissa lisätalousarviossa päätetystä ja 

lopullinen vaikutus tilinpäätöksen loppusummaan oli hieman talousarviossa budjetoitua 

positiivisempi. 

Vuosijuhlatoimihenkilöt suosittavat Iltakoulussa käytävän keskustelua siitä, millaisia 

vuosijuhlia ja millä kustannuksilla jäsenistö toivoo juhlia jatkossa vietettävän. 
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